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Tájékoztató áramszünetbõl
eredõ változásokról!
Tisztelt Sarkadi Lakosok!

Sarkad Város Önkormányzata tájékoztatja Önöket, hogy a
2025. június 23-án, hétfõn, a belvárosban tervezett, reggel-
tõl délutánig tartó áramszünet okán az alábbi önkormányzati
és egészségügyi intézmények korlátozottan mûködnek vagy
zárva tartanak:

– A Központi Orvosi Rendelõben nem tudnak rendelni a
háziorvosok! Reggel 08.00 és 16.00 óra között ügyeleti
ellátás lesz a sürgõs esetek részére!

– A Sarkadi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központ
ZÁRVA TART!

– A Sarkadi Polgármesteri Hivatal ZÁRVA TART!
Megértésüket köszönjük!

Sarkad Város Önkormány-
zata 2025. június 4-én dél-
után, a Trianoni békediktá-
tum aláírásának 105. évfor-
dulóján, a Nemzeti Összetar-
tozás Napján megemléke-
zést tartott a Gyulai úti általá-
nos iskola elõtt álló emlék-
mûnél.

Nemzeti imádságunk el-
éneklését követõen Csep-
reghy Mátyás történész olva-
sott fel egy hosszabb részt
Wass Albert „Adjátok vissza
a hegyeimet” címû alkotásá-
ból, illetve kitért arra is, hogy
a trianoni békediktátum mi-
lyen hatással volt a kiváló
erdélyi származású író éle-
tére, munkásságára. Nagyon
fontos kihangsúlyozni, hogy
a trianoni döntés, annak kö-
vetkezményei alapvetõen
meghatározták a XX. század
elsõ felében élõ magyarság
mindennapjait, különösen
nagy hatással voltak a gon-
dolkodókra, mûvészekre, így
természetesen Wass Albert-
re is.

Az erdélyi származású író-
nak a II. világháborút köve-
tõen menekülnie kellett ha-
zájából, élete nagy részét az
Egyesült Államokban élte le,
miközben mûvei teljesen
ismertelenek voltak a hazai
olvasók döntõ többsége szá-
mára. A magyarországi, illet-
ve a határon túli olvasókö-
zönség csak a rendszervál-
tás után ismerhette meg
Wass Albert nevét, írásai az-
óta számtalan kiadást meg-
éltek és az írót hamar nép-
szerûvé – ismertté tették itt-
hon és a határon túl egy-
aránt. Az „Adjátok vissza a
hegyeimet” tökéletesen rá-
mutat arra a mély fájdalom-
ra, arra a feldolgozhatatlan

A trianoni békediktátum aláírásának
105. évfordulójára emlékeztünk…

lelki traumára, ami Wass Al-
bertben, illetve több millió
magyar honfitársában mun-
kálkodott 1920. június 4-e
óta, illetve munkálkodik ma-
gyarok millióiban azóta is.

Wass Albert gondolatainak
tolmácsolását követõen
Nagy Mónika református lel-
kész asszony szólt a jelenlé-
võkhöz. A Sarkad-Újteleki
Református Egyházközség
lelkésze a nehéz, már-már
kilátástalan helyzetekben
egyetlen kapaszkodót jelen-
tõ hit erejének fontosságát
húzta alá, jelképesen rámu-

tatva az emlékmûvõn látha-
tó, Nagy-Magyarországot
ábrázoló kövekben rejlõ erõ-
re.

Az emlékmû kövei is az
erõt, a megsemmisítõ hely-
zetekben az újjáépítést, az
építkezést, az újrakezdést
szimbolizálják. Márpedig a
trianoni sokkot követõen, a
hatalmas emberi – gazdasá-
gi – társadalmi – kulturális
veszteség elszenvedése
mellett a magyar nemzet
újra kellett építse, újra kellett
definiálja magát, ahhoz pe-
dig a Teremtõtõl kapott hitre
volt szüksége. Hit nélkül az
újjáépülés szinte biztosan
nem sikerült volna. Azonban
ez a csodálatos hit hatalmas
erõt adott a magyarságnak,
hogy megmaradjon a meg-
csonkított hazában és az új
határokon túl, kisebbségi
sorba kerülve, annak a ne-
hézségeit, megaláztatását
elviselve. Ennek a csodála-
tos hitnek az erejét bizonyít-
ja, hogy a számtalan nehéz-
ség ellenére a XXI. század-
ban is létezik a magyarság,
létezik Magyarország.

A megemlékezés zárása-
ként, a Székely Himnusz el-

Csepreghy Mátyás

Nagy Mónika

éneklését megelõzõen a vá-
rosvezetés és a jelenlévõk
elhelyezték a megemlékezés
fekete gyászszalaggal és
nemzeti színû szalaggal átkö-
tött virágait, koszorúit a sarkadi
Trianon emlékmûnél.       –mk

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-

nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet szakács munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok: keresünk munkájára igé-

nyes, közétkeztetésben jártas, önálló munkavégzésre képes
szakácsot gyerekek és felnõttek részére ételkészítéssel, tála-
lással kapcsolatos teendõk ellátására.

Pályázati feltétel: magyar állampolgárság, büntetlen elõé-
let, szakács végzettség és közétkeztetésben eltöltött legalább
1-3 év szakmai tapasztalat. Önálló munkavégzés.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: diétás szakács vég-
zettség.

Elvárt kompetenciák: jó munkabírás, jó csapatmunkára való
alkalmasság, megbízhatóság, pontosság, fejben való számo-
lási képesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
– fényképes önéletrajz,
– iskolai végzettséget és szakmai tapasztalatot igazoló iratok,
– nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt szemé-

lyes adatok pályázati eljárással összefüggõ kezeléséhez hoz-
zájárul,

– eddigi munkaviszonyokról szóló igazolás.
A pályázat benyújtásának határideje: 2025.06.18.
A pályázat elbírálásának határideje: 2025.06.25.
A munkakör 2025. július 01-tõl tölthetõ be.
A pályázati kiírás közzétételének helye: kozszolgallas.hu
publikálás tervezett idõpontja: 2025.05.28.
A pályázatot postai úton kell beküldeni.
A borítékon fel kell tüntetni a pályázati azonosítót és a munkakör

megnevezését: 27/2025. szakács.
Cím: Közétkeztetési Intézmény, 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.
A kiíró a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát fenn-

tartja.

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. önkormányzatunk-
hoz eljuttatott közleménye
alapján tájékoztatjuk a fel-
használókat, hogy hálózati
munkák okán

2025. június 23-án 08.00
és 16.00 óra között az aláb-
bi sarkadi utcákban - terü-
leteken áramszünet várha-
tó: Árpád fejedelem tér 10 –
12, 1 – 7, Béke sétány 2 – 4,
1 – 7, Kossuth u. 14 – 44, 25
– 49, Kürt u. 4, 1 – 5, Piac tér
2 – 4, 1 – 12, Szalontai út 2 –
2/b, Szent István tér 10 – 12,
Templom tér 2, 1, Veress Sán-
dor u. 2/a – 20, 1 – 33.

2025. június 23-án 08.00
és 16.00 óra között és 2025.
június 24-én 08.00 és 16.00
óra között az alábbi sarkadi
utcákban - területeken
áramszünet várható: Bem
u. 2, 1 – 9, Buda u. 2 – 22, 1 –
5/b, Bánát u. 2 – 28, 1 – 19,
Jókai u. 2 -36, 1 – 31, Kas-
tély u. 1 – 11, Kút u. 2 – 4, 1 –
7., Honvéd u. 2 – 6, Vasút u.
2 – 22, 1 – 27, Vár u. 2 – 14,
1 – 19, Vértanúk tere, Zsarói
u. 2 -36, 1 – 33, Zsibongó u.
2 – 4, 1 – 5.

Áramfejlesztõ berende-
zést az MVM Démász Áram-

Tájékoztató áramszünetrõl
hálózati Kft. nem tud bizto-
sítani! Ha a tervezett áram-
szünet ideje alatt áramfej-
lesztõt kíván használni, azt
be kell jelenteni a szolgálta-
tónál az
aggregatorozas_bekes-
gyula@mvm.hu e-mail cí-
men. (Kizárólag elektroniku-
san lehet bejelenteni az
aggregátor használatát, az
e-mail-ben meg kell adni a
bejelentõ nevét, telefonos
elérhetõségét, az aggregá-
torhasználat pontos dátu-
mát, az aggregátor haszná-
latának pontos helyét, cí-
mét, illetve az aggregátoro-
zási hely tíz jegyû, 040-val
kezdõdõ azonosítóját!) Agg-
regátor használata kizárólag
az MVM Démász Áramháló-
zati Kft. elõzetesen megkért,
írásbeli engedélye alapján
történhet.

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. tájékoztatja a fel-
használókat, hogy hálózati
berendezéseiket az áram-
szünet ideje alatt is feszült-
ség alatt állónak kell tekinte-
ni! A szünetelésbõl eredõ
következményekért az MVM
Démász Áramhálózati Kft.
felelõséget nem vállal!
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Perei Károlyné elnök

MEGHÍVÓ
A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesülete és a

Cukorbetegek Sarkadi Egyesülete tisztelettel meghívja
tagjait a  2025. június 28-án  (szombaton) 9.00 órai kez-
déssel tartandó XIII. Egészségügyi és Sportnapra.

Helyszín: a helyi középiskola udvara.
Programok
9.00 óra: megnyitó, a résztvevõk köszöntése, tízórai ki-

osztása, közös torna.
Vércukorszint, vérnyomás mérés, felvilágosító  programok

ügyességi versenyek, tesztlapok kitöltése, stb...
12.00 óra: ebéd (2700 Ft/fõ  - kávé, ásványvízrõl gondos-

kodunk).
13.00-14.00 óra: eredményhirdetés (a versenyek I-III. he-

lyezettjei díjazásban részesülnek).
14.00 óra: uzsonna, majd az ajándékok kisorsolása. Fel-

ajánlásokat szívesen fogadunk. Jelentkezni lehet a Bartók
Béla Mûvelõdési Központban, szerdánként a fogadóórákon,
vagy Perei Károlynénál: 06-20-561-1778.

Jelentkezési határidõ: június 18.
A megrendelt ebédet minden esetben ki kell fizetni!
Várjuk minden érdeklõdõ jelentkezését, nem csak egye-

sületi tagokat! Hozzátok magatokkal az unokákat is! Töltsünk
el együtt egy mozgással, jókedvvel teli napot!

XIII. Egészségügyi és
Sportnap

„Egy kicsi mozgás mindenkinek kell!”

Major József elnök

XIII. alkalommal ismét megrendezzük a nagysikerû Kálvin
téri Családi Napot, melyre szeretettel meghívunk Téged is kedves
családoddal, barátaiddal!

Idõpont: 2025. július 05. szombat.
Helyszín: Kálvin téri játszótér és futballpálya.

Színes programok várják a rendezvényre látogatókat. Dél-
elõtt gyermekprogramok szórakoztatják a kicsiket Kocziha
Árpádné Erzsike vezetésével. Gyermekfoci Tóth Ferenc vezetésé-
vel. Ijjászat a Hét Vezér Ijjászklub tagjai irányításával. Pala-
csintasütés, fõzõverseny! Délben közös ebéd – sertéspörkölt,
vadpörkölt, töltöttkáposzta, melyeket támogató jegyre lehet
venni. Délután is színes és szórakoztató mûsor várja az érdek-
lõdõket.

– Papp Rebeka bemutatkozása, fellépése
– Juhász Irénke arany minõsítésû táncos
– Funky Mamák
– Erkel Ferenc Mûvészeti Iskola Néptáncszakos diákjainak

bemutatója
– Elek Imre (Golyó) aranyérmes breaktáncos fellépése
– 18:00 értékes ajándékok kisorsolása
– 20:00 órától játszik a Party Trió Zenekar  (Szilágyi Zoltán

és Varga Gábor). A nap koordinátora és levezetõje Török Ba-
lázs.

Gyere és
érezd jól
magad!

Napközben Sárosi Gábor
zenél. Színvonalas, jó han-
gulatú családi napot sze-
retnénk, ezért minden nemû
támogatást felajánlást, öt-
letet tisztelettel és köszö-
nettel fogadunk! Ez a nap
szóljon a szeretetrõl és az
összetartozásról!

Gyere és érezd jól magad!
Információ kérhetõ:
Sárosi Mátyástól a 06/

30/851-6001
és Képíróné Széplaki Ju-

dittól a 06/20/361-7811-
es telefonszámokon.

Iskolánk 2025. május 28-
án részt vett a
Sarkadkeresztúri Általános
Iskola által szervezett „Kap-
kodd a lábad” elnevezésû, al-

Mozogj Velünk Sarkad!
A „Kihívás Napja” alkalmából, a „Mozogj Velünk Sarkad”

hívószavakkal rendezte meg tömegsportesemények egész
sorát városunkban a Sarkad és Kistérsége Kerékpáros
Egészségmegõrzõ Ifjúsági Egyesület és a Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Centrumban mûködõ Egészségfejlesz-
tési Iroda. Május 28-án számos sportprogramot kínálva vár-
tak minden korosztályból minden mozogni vágyót egy sor
ingyenes sportrendezvényre, a cél idén is az volt, hogy mi-
nél több ember mozogjon!

A rendezvény egyértelmûen sikeres volt, a sétán 244 fõ, a
futáson 30 fõ, a kerékpározásban 29 fõ, a közös tornán 136
fõ, a szenior ülõtáncon 21 fõ, a teniszen 17 fõ, a nordic
walking-on 16 fõ, a petanque-ban 12 fõ vett részt.

A szervezõk hálásan köszönik dr. Mokán István polgár-
mester, Mester Judit Ibolya alpolgármester, intézményveze-
tõ, Simon Lajos és felesége, Ági, Pappné Szabó Erzsébet
intézményvezetõ, Rajki-Tóth László intézményvezetõ-helyet-
tes, a program lebonyolításában résztvevõ pedagógusok,
Bondár Edit és Szíj Henriett, valamint Oláh Zsolt teniszedzõ
támogatását, segítõ közremûködését.                                 –mk

(emlékkép a tavalyi Családi Napról)

I. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-
testülete az 1/1990. (XII.11.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a „Sarkad Város Díszpol-
gára” cím adományozásá-
ról. A Díszpolgári cím ado-
mányozására javaslatot te-
hetnek: a képviselõ-testület
tagjai, a településen mûkö-
dõ pártok, társadalmi szer-
vezetek, egyesületek, to-
vábbá a helyi gazdálkodó
szervezetek és intézmé-
nyek.

II. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-
testülete a 11/1993. (III.17.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a „Sarkadért” kitüntetés
alapításáról. A „Sarkadért”
kitüntetés adományozására
javaslatot tehetnek: a kép-
viselõ-testület tagjai, bizott-
ságai, a jegyzõ, a nemzeti-
ségi önkormányzatok, a vá-
rosban mûködõ pártok, tár-
sadalmi, érdekképviseleti
szervezetek, egyházak,
egyesületek, alapítványok.

III. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-
testülete a 18/1994.
(VIII.23.) Önk. sz. rendelet-
ben döntött a kiemelkedõ
teljesítmények elismerésé-
rõl. Ennek keretében az
alábbi elismerõ díjakat ala-
pította: „Sarkad Város Kul-

Javaslatokat várunk a városi kitüntetõ címek,
díjak adományozása kapcsán

A kitüntetõ díjak okleveleit a
Gyulán alkotó Kiss László szob-
rászmûvész által készített ér-
mék kísérik

túrájáért”, „Sarkad Város
Oktatásáért”, „Sarkad Vá-
ros Sportjáért”, „Sarkadi
Egészségügyért”, „Sar-
kad Város Közszolgálatá-
ért”. A fenti elismerõ díjak
esetében a következõk te-
hetnek javaslatot az elisme-
rés adományozására: a
polgármester, a jegyzõ, a
képviselõ-testület tagjai, a
bíróság által bejegyzett po-
litikai, érdekképviseleti és
más civil szervezetek, az
intézményvezetõk, valamint
a polgármesteri hivatal osz-
tályvezetõi. (A „Sarkadi Ta-
lentum” elismerõ díjak ado-
mányozásáról a települé-
sünkön mûködõ oktatási in-
tézmények javaslatai alap-
ján már 2025. április 24-én
döntött a képviselõ-testü-
let.)

Valamennyi díj közös vo-
nása, hogy kitüntetõ díjban
részesülhet az a sarkadi la-
kóhellyel rendelkezõ, vagy
Sarkadról elszármazott, il-
letve Sarkadon tanuló vagy
dolgozó személy vagy cso-
port aki, illetve akik az adott
területen kiemelkedõ telje-
sítményt értek el.

A javaslatokhoz csatolni
kell az adományozás alap-
jául szolgáló tevékenység-
re vonatkozó esetleges do-
kumentációt is. A javaslat-

Gyorsan kapkodtuk a lábunkat
sós tanulók számára meg-
rendezett ügyességi verse-
nyen.

Az izgalmas sor- és váltó-
versenyeken 7 csapat mérte
össze tudását. A versenyre 8
fõs csapatokkal lehetett ne-
vezni, feltétel volt, hogy min-
den évfolyamból 2-2 diák
képviselhette az iskolát. A
feladatokat úgy állították
össze a szervezõk, hogy a 8
fõs csapat apraja-nagyja is
végre tudja hajtani. Tanuló-
ink nagyon koncentráltak a
pontos és gyors végrehajtás-
ra, aminek az lett az eredmé-
nye, hogy az elõkellõ I. he-
lyet szereztük meg!

Az érem mellé egy vándor-
kupát is kaptunk, mely 1 évig
díszíti iskolánk vitrinjét. A
verseny után finom teával és

zsíros kenyérrel vendégeltek
meg bennünket a vendéglá-
tók, utána pedig érdekes,
szórakoztató játékokat pró-
bálhattunk ki. Gratulálunk di-

ákjainknak az elért ered-
ményhez és köszönjük a fel-
készítést Kenderné Fábián
Ildikónak és Szabóné Halász
Mariannak.                          –s

nak tartalmaznia kell a ki-
tüntetésre javasolt személy
adatait, illetve pontos meg-
jelölését, az adományozás
alapjául szolgáló tevékeny-
ség vagy alkotás részletes
ismertetését.

A „Sarkad Város Díszpol-
gára” címet, a „Sarkadért”
kitüntetést, valamint a fen-
tebb felsorolt kitüntetõ díja-
kat az augusztus 20-ai álla-
mi ünnephez kötõdõ városi
ünnepség keretében a pol-
gármester adja át.

A javaslatokat indoklással
ellátva a polgármesterhez
kell benyújtani 2025. júni-
us 16.,  16.00 óráig a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-

tal titkárságán személyesen
leadva, oda postai  úton
megküldve (5720 Sarkad,
Kossuth u. 27.), valamint
elektronikus úton továbbít-
va a
titkarsag”kukac”sarkad.hu
címre.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal
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Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó
szalonnasütésre

A Sarkad és V idéke
Áfész Nyugdíjas Egyesü-
let vezetõsége tisztelettel
hívja tagjait és az érdeklõ-
dõket  június 20-án pénte-
ken  az Éden-tóhoz szalon-
nasütésre. Gyülekezõ:
15,30 óra

 A hozzávalókat minden-
ki hozza magával! Tüzifáról
gondoskodunk!

Perei Károlyné elnök

Harminc gyermek és négy
ifjúsági horgász mérte össze
tudását és bízott a szerencsé-
ben a VIII. Gyermeknapi Rá-
adás Horgászversenyünkön.
A korábbi versenyeken
megtapasztaltuk, hogy hiába
teszünk meg mindent, itt azért
a meglepetésfaktor mindig
szerepel. Várakozással indul-
tak a gyermekek és a szülõk,
van akinek szép halakat és
eredményeket hozott, de volt
olyan is, akinek tapasztalatot.
Mindenképp dicséretet érde-
mel, hogy végig kitartottak a
fiatalok, hiszen délre megér-
kezett a megjósolt meleg is.

Reggel a helyek sorsolá-
sakor etetõanyagot és kuko-
ricát kaptak a versenyzõk a
Körösvidéki Horgász Egye-
sületek támogatásából. Ren-
dezvényünket támogatta a
KHESZ apró ajándékokkal
(damil, súlyok, hûtõmágnes)
és a kupákkal, érmekkel. Az
ajándékok sorát gazdagította
a Szabó Zsolt segítségével az
Energofish ajándéka (szerelé-
kes doboz, etetõanyag) is.

A díjakat óvodás, alsó- és
felsõ tagozatos általános is-
kolás kategóriában a
MOHOSZ HUNOP Utánpót-
lás Nevelési és Oktatási
Program pályázata, az IFI
kategóriában pedig egyesü-
letünk biztosította.

Eredmények: Óvodás kate-
gória: I. Bada Johanna, II.
Béres Boglárka, III. Kovács
Enikõ. Általános iskola, alsós
kategória: I. Bereczki Lora -
2980 g, II. Váczi Ákos Zalán -
240 g, III. Rövid Laurent Pál -
230 g. Általános iskola felsõs
kategória: I. Hegyesi Tamara

Nyolcadik ráadás gyermeknapi horgászverseny a
Bárkás-csatornán

Hedvig - 3690 g, II. Budai Zoé
- 3230 g, III. Komóczi Péter -
500 g. IFI kategória: I. Bálint
Brendon - 9800 g, II. Szege-
di Dávid - 3765 g, III. Budai
Bence 2390 g.

A mérlegelés és összesí-
tés ideje alatt lehetett ebé-
delni, melyet az ANDI Étte-
rem biztosított. Versenyünket
meglátogatta dr. Mokán Ist-
ván polgármester úr is, aki a
gyerekeket egy-egy tábla
csokival lepte meg, és hogy
a meglepetések sora ne ér-
jen véget, Matyika Tamás és
Kondacs Mihály vattacukor-
ral látta el a résztvevõket.

Köszönjük támogatóink-

nak az ajándéktárgyakat, dí-
jakat, érmeket és serlegeket,
továbbá önkénteseinknek az
egész napos munkát és se-
gítségüket! Köszönöm a szü-
lõknek a verseny lebonyolí-
tásban, indításban, a pako-
lásban nyújtott a segítségét,
valamit egyesületünk tiszt-
ségviselõinek, támogatóinak
az egész napos helytállást.
Segítõink voltak: Szabó
Zsolt, Sebestény Mihály, Vi-
rág János, V irágné
Leellõssy Otília, Szigeti Ist-
ván, Szigeti Istvánné,
Szabóné Patkás Dóra, So-
mogyi Ferenc.

„A horgászat (...) nem csak

unatkozás a vízparton, nem
reménytelen vágyakozás,
hanem hit és bizakodás.”
(Haász János) Következõ
gyermekversenyünk 2025.
július 12-én lesz, a Lurkó-
kupa versenysorozat kereté-
ben. Várjuk ismét az érdek-
lõdõ kis horgászokat!

Sebestény Mihályné
Sarkadi HE elnöke

FOCITÁBOR!
2025.07.14-tõl 2025.07.

18-ig.
Jelentkezési határidõ

2025.06.25.
A tábor ára 30.000.-Ft.
Háromszori étkezés bizto-

sított.
Napi edzések utánpótlás

edzõkkel.
Jelentkezés és bõvebb fel-

világosítás:
Gyebnár Gergõ T: +36/70/

770-34-84
Kolozsvári Péter T: +36/30/

823-74-47

Kedves Sarkadi Lakosok!
2025. július 26-án szombaton, városunkban megrende-

zésre kerül az I. Batyus Futás. A rendezvény a következõ
útvonalon halad: a futás az Éden Camp-tõl indul, a Bihar
utca teljes szakaszán, a Szondi- és az Árpád utcákon halad,
majd az Árpád utca Kossuth utca találkozásánál, a Kossuth
utcai bicikliutat veszi igénybe a körforgalomig, onnan pedig
a Hargita sétányon halad tovább az Éden Camp-ig. A futók a
regisztrált táv függvényében fognak egy vagy több kört meg-
tenni.

Tehát a fenti útvonalon 2025. július 26-án, szombaton,
9:00 órától kb 12:00 óráig futókra lehet számítani! Ezért
kérjük, fokozottabb figyelemmel közlekedjenek! Az ese-
mény okán ezen a napon 7:00 órától a verseny végéig a
Kossuth utca – Anti út – Gyulai út találkozásánál lévõ körfor-
galom Hargita sétány felé vezetõ ága lezárásra kerül, csak a
horgászok hajthatnak be azon. A futásra érkezõknek parko-
lási lehetõségként a Penny áruház parkolója, az Anti úti or-
vosi rendelõi parkolója, valamint a Vásártér parkolója áll ren-
delkezésre.

Megértésüket és együttmûködésüket elõre is köszönik
–a verseny szervezõi

Minden év május negye-
dik napja, a Tûzoltóság Nap-
ja, Szent Flóriánhoz kötõdik,
aki a hozzá kapcsolódó le-
genda alapján tetteivel, ma-
gatartásával kivívta az útókor
tiszteletét, megbecsülését.
Szent Flórián, a tûzoltók vé-
dõszentje nem rendelkezett
emberfeletti erõvel, nem vol-
tak különleges képességei,
egyszerûen csak ember volt,
olyan ember, aki élete árán
is kiállt a közösséghez tarto-
zás elve mellett, védte társa-
it, velük, értük a mártírságot
is vállalta.

A XXI. század tûzoltójának
feladata segíteni a bajbaju-
tottakon, elhárítani a ve-

Kitüntetés Szent Flórián ünnepe
alkalmából

szélyt, ápolni az eszmeisé-
gét és mindezt tenni modern
korunk egyre nehezebb kö-
rülményei között, küzdve a
mindennapok személyes
problémáival is. Õk azok,
akik elsõként szállnak szem-
be a tûzzel, a vízzel, a termé-
szeti erõkkel.

Május negyedikén, Szent
Flórián napján emlékezünk
azokra a hõs bajtársainkra is,
akik már nem lehetnek közöt-
tünk és természetesen gon-
dolunk az elõzõ generációk-
ra, nyugdíjas bajtársainkra,
akiktõl átvettük a „staféta bo-
tot”.

E nap alkalmat ad arra,
hogy a tûzoltó társadalom ref-

lektorfénybe kerüljön és elis-
merjék munkáját, ezért ebbõl
az alkalomból városunk pol-
gármestere, dr. Mokán Ist-
ván az egyik kiváló bajtár-
sunknak, Tóth Attila Sándor-

nak adott át elismerést az
önkormányzat Képviselõ-
testületének május 29-ei ülé-
sén.

Sarkadi Önkéntes
Tûzoltók
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Kiadja:  Sarkad Város Önkormányzat Képviselõ-testülete.
Felelõs kiadó:  Dr. Major Ágnes. A kiadó levélcíme:  5720 Sarkad, Kossuth u.
27.  Telefonszám: (66) 585-710.  Telefax száma: (66) 271-030. Felelõs
szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár
u. 2./b  (Bartók Béla Mûvelõdési Központ), telefon: (66) 200-260. Nyomdai
elõkészítés:  Bartók Béla Mûvelõdési Központ. Nyomtatás:  Földesi Nyom-
da Kft. Békés. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán

ISSN 1215-2374

Az Inter-Agro 2004 Kft Mezõgazdasági bolt 
felvételt hirdet eladói munkakörbe.

Álláshirdetés!

Érd. személyesen az üzletben
Sarkad Széles utca 1.
      vagy a 06/30/525-4235 telefonszámon

Feltételek:
-mezõgazdaságban jártasság
-mûszaki beállítottság
-számítógépes ismeret
-jó kommunikációs készség
-szakirányú végzettség elõnyben

MÛSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT

A FUTIZO Kft. SZÉKHELYÉN!

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfõtõl péntekig
8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204
E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu

Cím: Futizó Kft. 5700 Gyula, Siórét tanya 40/C.
(A 44-es úttal párhuzamos szervizúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és
haszongépjármûveket üzemeltetõ ügyfeleink rendelkezésére:

- jármûvek idõszakos mûszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelõgép felülvizsgálat,

Ügyintézés Ügyfél parkoló

- tachográf illesztés,
- Eberspächer állófûtés beépítés
                          és javítás.

Tölgy tûzifa eladó!
Bruttó 40.000 Ft

erdei köbméter áron

Vásárolja meg a téli
tüzelõt a Sarkadi

Városgazdálkodási Irodától!
2024. január hónapban letermelt, tölgy

tûzifát kínál a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda bruttó 40.000 Ft/erdei köbméter
áron, Sarkadon történõ kiszállítással!

Érdeklõdni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda telephelyén, hétköznapokon 08.00 és
12.00 óra között. (Sarkad, Sarkadkeresztúri
út 0619/1 hrsz., telefon: 06-66-375-016)

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

Régi motorokat keresek Sim-
son, Mz, Jáwa stb üzemkép-
telenül, hiányosan is. 06/20/
572-5142

Barna tojótyúk jól tojó 15 db-
tól 1200 Ft/db, 30 db-tól 1100
Ft/db. Barna tojóhibrid jérce
15 db-tól, elõnevelt pulyka 6
hetes fehér 5 db-tól. Vörös
húshibrid tyúk és kakas meg-
r e n d e l h e t õ .
Facebook:monikafarm2,
T:06/30/835-1121,06/30/
860-2627

AAAAApróprópróprópró     hhhhhirdetésirdetésirdetésirdetésirdetés

Június 13. Péntek
Antal, Anett

Június 14. Szombat
Vazul, Elizeus, Herta
Június 15. Vasárnap

Jolán, Vid, Viola
Június 16. Hétfõ

Jusztin, Jusztina, Auréliusz
Június 17. Kedd

Laura, Alida, Alina,
Szabolcs, Adolf, Bató

Június 18. Szerda
Arnold, Levente, Doloróza

Június 19. Csütörtök
Gyárfás, Romuald
Június 20. Péntek

Rafael, Dina

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átlagon
felüli ellátást nyújtó 2 ágyas,
fürdõszobás szobákkal várja
az idõsek jelentkezését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-

lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján sze-
mélyesen is megtekinthetõ!
További információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Ildi-
kó igazgatónál vagy a 06-66-
270-981-es telefonszámon.

Következõ
Roadpol akció
A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság közleménye

A Roadpol közzétette  a
2025-ös terveket és idõpon-
tokat, melyeket szokás sze-
rint 1 hétig tartanak majd az
európai közlekedési ellenõr-
zések keretében.

A ROADPOL júniusi kam-
pánya keretében az „Alcohol
és Drogs” (ittas és bódult ál-
lapotban levõ vezetõk kiszû-
rése) kampány zajlik. Az ak-
cióra 2025. június 16-22. közt
kerül sor!   Az akcióhoz
Speedmarathon is kapcsoló-
dik, amire várhatóan június
20-án és 21-én kerül sor.

Péntektõl-Péntekig
Névnapok

Köszönetnyilvánítás
„A múltba visszanézve valami fáj, valakit keresünk, aki nincs már
Temetõ csendje ad neki nyugalmat, szívünk fájdalma örökre megmarad”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvét-
ükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.

Kölüs Károly
(volt Bihar u. 46. sz. alatti lakos) – élt 81 évet –

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, bará-
toknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

„Hosszú útra mentél, mindenkitõl távol Mi tudjuk csak egyedül, mennyire hiányzol.”
Amíg élünk szeretünk soha nem feledünk!

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-

Jenei Károlyné
(szül. Tóth Irén, volt Gyulai út 8. korábban Veress Sándor 16. sz. alatti

lakos) – élt 93 évet –

helyezték, részvétükkel fájdalmunkat
enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Felesége Rózsi, lánya Eri és párja Sanyi,
fia Öcsi, unokái Ricsi, Vivi, Lili,

Ádám, Anita és Niki


